
Inowrocław, dnia 11 kwietnia 2024 r. 

DI.SIM.6.7.2024.NO. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: ,,Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego 

nad realizacją inwestycji pn: ,,Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z zagospodarowaniem 

terenu i infrastrukturą techniczną przy ul. Dworcowej dz. nr 553/15 w Nowem” 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwaną dalej „ustawą pzp” po uprzednim przeprowadzeniu procedury określonej treścią 

art. 252 ustawy pzp, Zamawiający informuje, o: 

I. Wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Oferta nr 5 

Biuro Obsługi Inwestycji SUNPROJEKT Rafał Chomiuk,  

ul. Marco Polo 10, 86-032 Niemcz 

Cena oferty: 68.634,00 zł. 

Czas reakcji: do 24 godzin  

Uzasadnienie faktyczne i prawne:  

Zgodnie z treścią art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w dokumentach zamówienia. W przedmiotowym postępowaniu oferta nr 5 wykonawcy Biuro Obsługi Inwestycji 

SUNPROJEKT Rafał Chomiuk, ul. Marco Polo 10, 86-032 Niemcza z Ceną oferty brutto: 68.634,00 zł., Czasem reakcji 

: do 24 godzin uzyskała  najkorzystniejszy bilans 100,00 punktów w oparciu o kryteria oceny ofert: Cena – 60,00 pkt, Czas 

reakcji – 40,00 pkt,  wynikający z dokumentów zamówienia – Rozdz. XVIII. Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

Mając na uwadze powyższe, oferta tego Wykonawcy wybrana została, jako najkorzystniejsza w przedmiotowym 

postępowaniu.  

II. Punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert: Cena - 60,00 pkt, Czas reakcji – 40,00 
pkt i łącznej punktacji: 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska, siedziba 
albo miejsce zamieszkania, jeżeli są 
miejscami wykonywania działalności 

wykonawców, którzy złożyli oferty 

Cena oferty Ilość 
punktów w 
kryterium 

oceny 
ofert – 
Cena – 
60,00 

 

Czas reakcji Ilość 
punktów w 
kryterium 

oceny ofert 
– Czas 

reakcji  – 
40,00 

Łączna 
ilość 

punktów 
 

1. INŻBUD MICHAŁ POGORZELCZYK ul. 
Wyzwolenia 8a, 89-506 Kęsowo 
 
 

68 880,00 zł. 59,79 pkt Do 24 
godzin  

40,00 pkt  99,79 pkt  

2. ROSBUD USŁUGI DLA BUDOWNICTWA – 

Tomasz Rosłan, Wielkie Lniska 91, 86-300 

Grudziądz 

104 550,00 zł. 39,60 pkt Do 24 
godzin 

40,00 pkt 79,60 pkt 

3. SK Krzysztof Szymański ul. Konstytucji 3 
Maja 11/15, 87-100 Toruń 
 

82 410,00 zł. 49,80 pkt Do 24 
godzin 

40,00 pkt 89,80 pkt 



III. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone:  Nie odrzucono żadnej oferty 

 

 

Zatwierdzam 
Prezes Zarządu  

Szymon Łepski 

 

 
 

4. Be Concept Sp z o.o. Aleja Prymasa 

Tysiąclecia 83A lok. 208, 01-242 Warszawa 

 

289 788,00 zł. 14,40 pkt Do 24 
godzin 

40,00 pkt 54,40 pkt 

5. Biuro Obsługi Inwestycji SUNPROJEKT 

Rafał Chomiuk, ul. Marco Polo 10, 86-032 

Niemcza 

68 634,00 zł.  60,00 pkt Do 24 
godzin 

40,00 pkt 100,00 pkt 

6.  Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno – 

Inżynierskie PROSTA – PROJEKT ul. 

Hauke Bosaka 1 pok. 209, 25-217 Kielce   

365 187,00 zł. 11,40 pkt Do 24 
godzin 

40,00 pkt 51,40 pkt 

7. MBI spółka z o.o. ul. Wojskowa 11, 87-800 

Włocławek 

70 848,00 zł. 58,20 pkt  Do 24 
godzin 

40,00 pkt 98,20 pkt 

8.    B&ES Michał Leszczyński, ul. Wodna, 87-

152 Pigża 

147 600,00 zł.  28,20 pkt  Do 24 
godzin  

40,00 pkt  68,20 pkt  


